
Návod k používání elektrického zabezpečovacího systému v 

pronajatých prostorách ZŠ Filosofská 

1. Deaktivace alarmu při vstupu 
Po vstupu do prostor se spustí zvuková signalizace. Během stanoveného časového limitu musí 

být zadán příslušný čtyřmístný kód pro deaktivaci alarmu. 

Pokud není kód zadán včas, dojde k vyhlášení poplachu a informování bezpečnostní služby. 

Pokud dojde k poplachu nedopatřením, upozorněte na tuto skutečnost odpovědnou osobu. 

2. Aktivace alarmu při odchodu  
Poslední zaměstnanec opouštějící prostory je odpovědný za aktivaci alarmu. 

Před odchodem: 

 Ujistěte se, že všechny dveře a okna jsou uzavřené. 

 Na ovládacím panelu zadejte kód a potvrďte aktivaci systému. 

Po aktivaci alarmu opusťte prostor během stanovené lhůty, aby nedošlo k poplachu. 

3. Důležité pokyny 

 Nikdy nesdělujte kód nepovolaným osobám. 

 V případě problémů s alarmem ihned kontaktujte správce objektu. 

 Při chybném zadání kódu proveďte další pokus, nebo kontaktujte odpovědnou osobu. 

 Vždy kontrolujte pokyny na displeji zabezpečení 

 

Kód nájemce: _______________ 

 

 

Podpis odpovědné osoby: ________________________ 

 


